

Skipperhus ApS

Vestre Alle 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 47 64 07

Årsrapport

26. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Martin Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skipperhus ApS Vestre Alle 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 47 64 07
	Regnskabsår: 26. april - 31. december
Direktion	Martin Nørgaard Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Grosserer Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.559 Det ordinære resultat efter skat udgør 19.512.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	187.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.687
Resultat før finansielle poster	114.872
Øvrige finansielle omkostninger	-89.857
Resultat før skat	25.015
Skat af årets resultat	-5.503
Årets resultat	19.512
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.512
Disponeret i alt	19.512

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	8.564.723
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.664.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.664.723</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Andre tilgodehavender	60.245
Periodeafgrænsningsposter	<u>844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.089</u>
Likvide beholdninger	<u>247.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.017</u>
Aktiver i alt	<u>9.023.740</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>19.512</u>
Egenkapital i alt	<u>69.512</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.503</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.503</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	<u>169.724</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.724</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.575
Anden gæld	<u>8.700.552</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.779.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.948.725</u>
Passiver i alt	<u>9.023.740</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til FMS ApS, 8.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.665 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.095 t.kr. til sikkerhed for gæld til FMS ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 8.665 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grosserer Andersen Holding ApS, CVR-nr. 39 37 64 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
